
Grunddata från Ladok
Kurskod: MUGL22
Anmälningskod: 34645
Termin: VT-21
Startvecka: 202103
Slutvecka: 202107
Studietakt: 100%
Studieform: Campus

Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 3

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 15

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Lärandemålen ses över för att se om de bättre kan anpassas till musikläraryrkets förutsättningar.

Vi har gjort ett nytt bedömningsunderlag som tydliggör bedömningen av lärandemålen för VFU.

I informationen inför VFUn tydliggörs informationen angående undervisningstid och planeringstid i
VFU perioden.
Kursledare ser över hur informationen inför VFU kan förbättras och tydliggöras inför, under och efter
VFUn.
Det redan befintliga dokumentet din VFU ses över igen. All information kommer samlas via Canvas.

Till denna VFU har undervisningstid och planeringstid tydliggjorts i skrift och med exempel.
Informationen har tydliggjorts och finns samlad på Canvas. Det har skett genomgångar av Canvas
vid flera tillfällen. Din VFU har uppdaterats.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2021-03-28

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Verksamhetsförlagd utbildning 2 - musiklärare, 7.5 hp (MUGL22)
Kursansvarig: Annmari Wangin





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

3 studenter av 15 har svarat på enkäten vilket innebär en svarsfrekvens på 20%.

Eftersom kursen enligt prefektbeslut detta år genomfördes i Arvika och inte som i vanliga fall ute på skolor
runt om i landet är det svår att dra några slutsatser av utvärderingen. Kommentarer om problem med zoom-
undervisning och få timmar egen undervisning, som framkom under muntliga avstämningar, är specifika för
denna VFU med anledning av pandemin. De seminarier, workshops och avstämningar som hållits har varit
mycket uppskattade och det finns en önskan om att de ska behållas till framtida VFU kurser. Detta tar vi med
oss och ser över hur det kan organiseras.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Se över vilka seminarier och workshops som ska behållas och hur vi organiserar detta i kursen. 
Behåll avstämningstiden instrumentgruppvis varje fredag.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


